
S00AP00WEW2P
pftfiy fJ-D tf/\j04O

oCper- ne
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")
Číslo smlouvy zhotovitele: 20004/2020

Číslo smlouvy objednatele: 45b/10/ORI-OVZ/2019

SMLOUVA O DÍLO 4"^

1. Smluvní strany

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

R & G ZESTA, spol. s.r.o.
Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 21359
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

63486270
CZ 63486270
plátce DPH

Jiří Zezula, jednatel

ICO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. Předmět smlouvy

2.1. Rozsah předmětu smlouvy
2.1.1. Zhotovitele touto smlouvou zavazuje k provedení díla, kterým se rozumí zhotovení stavby

„EUO MS Mozartova", v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou společností
Stavby Salaj, s.r.o., ČS armádního sboru 107/3, 798 11 Prostějov, včetně slepého
prováděcího a fakturačního rozpočtu, výzvou k podání cenové nabídky, závazným návrhem
této Smlouvy o dílo č. 45b/10/ORI-OVZ/2019, Technickými podmínkami pro výběrové řízení
a provádění stavby, stanovisky dotčených orgánů státní správy.

2.1.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou
stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.
zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti
celé stavby.

2.1.3. Součástí dodávky stavby je i vypracování projektové dokumentace skutečného provedení
stavby.
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě a s parametry,
stanovenými touto smlouvou a technickými podmínkami.

2.1.5. Mimo všechny shora definované činností patří do dodávky stavby i následující práce a
činnosti:

2.1.5.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díia,
2.1.5.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla,

2.1.4.

1



zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dfe 
zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě, v platném znění) a revizí veškerých 
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 
zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla,
zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně zaplacení 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu.

2.1.5.3.

2.1.5.4.

2.1.5.5.

2.1.5.6.
2.1.5.7.

2.1.5.8.

Dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými ustanoveními {např.: zák, 
č. 89/2012 Sb., zák. č. 183/2006 Sb., vyhi. č. 268/2009 Sb., vyhl. č. 398/2009 Sb., vyhí. 
č. 499/2006 Sb.,., zák. č. 13/1997 Sb., vyhl. č. 104/1997 Sb., vyhl. č.146/2008 Sb., zák. 
č. 309/2006 Sb., zák. č. 22/1997 Sb. a dalšími) a v souladu se všemi platnými ČSN.

2.1.6.

2.1.6.1. dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou Stavby Salaj, 
ČS armádního sboru 107/3, 798 11 Prostějov, z 01/2019 včetně slepéhos.r.o.

prováděcího a fakturačního rozpočtu, výzvou k podání cenové nabídky, závazným 
návrhem této Smlouvy o dílo, Technickými podmínkami pro výběrové řízení a provádění 
stavby, stanovisky dotčených orgánů státní správy a samosprávy a stanovisky správců 
inženýrských sítí. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li 
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
při realizaci díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby byl kontinuálně umožněn 
průjezd vozidlům záchranného integrovaného systému, zásobování apod. 
zjistí-li Zhotovitel v průběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace či nesoulad 
projektové dokumentace a výkazu výměr a skutečného rozsahu plnění, je povinen na 
ně Objednatele upozornit. Zhotovitel navrhne řešení nápravy a vyzve k projednání 
zástupce Objednatele. V případě, že Objednatel prokazatelně zjistí, že Zhotovitel 
záměrně neupozornil na vady, kterých si měl a mohl být vědom v technických 
podmínkách provádět stavby či projektové dokumentace, a které mohly způsobit změnu 
rozsahu prací, Objednatel za takové změny rozsahu prací nezodpovídá a veškeré 
náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

2.1.6.2.

2.1.6.3.

3. Termíny a místo plnění

3.1. Termín zahájení
3.1.1. Termín zahájení stavby: v dohodnutém termínu po podpisu smlouvy o dílo,

nejpozději 29. 6. 2020
3.1.2. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště.

3.2. Termíny dokončení díla
3.2.1. Termínem dokončení díla se rozumí den, v němž bude Objednateli doručeno písemné 

oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky. V oznámení Zhotovitel uvede 
termín předání a převzetí díla.

3.2.2. Termín dokončení: nejpozději do: 21. 8. 2020
3.2.3. O případném dřívějším ukončení díla je Zhotovitel povinen informovat Objednatele 

nejpozději 10 pracovních dní předem.
3.2.4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před uplynutím lhůt plnění a Objednatel je 

povinen dříve dokončené bezvadné dílo převzít a zaplatit.
3.2.5. Termíny dokončení jsou závislé na řádném a včasném splnění součinností Objednatele 

dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné 
dohodě, prodlužují se Termíny dokončení díla o dobu shodnou s dobou prodlení 
Objednatele v plnění jeho součinností.

3.3. Místo plnění:

2



3.3.1. Místem plnění je ulice Mozartova 43, Prostějov

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. Výše sjednané ceny
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného 

v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše 
přípustnou cenu ve výši

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%

3 734 153,12,- Kč 
784 172,16,-Kč

Cena celkem včetně DPH 4 518 325,28,-Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ,

4.1.2. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 -
43 tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e z. č.235/2004 Sb. 
V daném případě a souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se 
příjemce nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 4 zákona o DPH), a proto 
nebude ze strany poskytovatele uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného 
zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. 
Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití

4.2. Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků 
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních roků dle termínu realizace 
uvedeného v odstavci „3. Termíny a místo plnění ". Nebudou-li příslušným orgánem 
objednatele schváleny rozpočtové prostředky nejpozději do 30, 6. příslušného kalendářního 
roku, smluvní strany se dohodly, že stavba nebude realizována.

4.3. V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků z rozpočtu města Prostějov, 
která by nepokryla celkové plnění, zavazují se smluvní strany ke vzájemné dohodě, resp. 
dodatkem ktéto smlouvě upravit předmět plnění tak, aby odpovídal obdrženému finančnímu 
krytí.

4.4. Obsah ceny
4.4.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 

526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
4.4.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace, která tvoří přílohu č. 5 této smlouvy. Pro 

obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, (nebo Položkový rozpočet) který je 
přílohou č. 2 smlouvy.

4.4.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a 
včasnému provedení díla.

4.4.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků 
v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 
ocenění Výkazu výměr.

4.4.5. Veškeré náklady na manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými 
hmotami nebo vytěženou zeminou jsou zahrnuty v ceně díla. Pokud Objednatel výslovně 
písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina (nebo vybourané hmoty) odvezena, pak je 
povinností Zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními 
předpisy a odvoz a uložení na Zhotovitelem zajištěné místo je součástí ceny díla bez ohledu 
na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém 
rozpočtu Zhotovitele.

4.5. Podmínky pro změnu ceny
4.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 

podmínek.
4.5.2. Změna sjednané ceny je možná pouze

3



a) pokud po podpisu Smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb
DPH;

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 
které byly předmětem Projektové dokumentace (dále též „vícepráce") nebo pokud 
Objednatel vyíoučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění (dále též 
„méněpráce"); V případě víceprací lze nárokovat pouze změny, kdy se jedná o 
objektivně nepředvídatelné náklady, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro 
provedení původních stavebních prací. Veškeré vícepráce či méněpráce budou řešeny 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách").

4.6. Způsob sjednání změny ceny
4.6.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel 

povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
4.6.2. Sjednání změny ceny díla bude probíhat na základě dohody smluvních stran prostřednictvím 

písemného dodatku ke smlouvě. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v 
položkovém rozpočtu, v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, 
bude změna ceny stanovena maximálně ve výši cen URS.

4.6.3. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena Objednatelem, a to v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

4.6.4. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 
nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 
právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 
podmínek daných touto Smlouvou a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, 
Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti dnů ode dne 
předložení návrhu Zhotovitele.

4.6.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1. Zálohy
5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

5.2. Postup plateb
5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 

Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného 
měsíce.

5.2.2. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2.3. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejdříve druhého dne a nejpozději do pátého dne 
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným 
ve Smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních 
dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-ii se v uvedené lhůtě, má se za to, že se soupisem 
souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10 dne 
příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez 
tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.2.4. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny bez 
DPH.

5.3. Zádržné (pozastávka)
5.3.1. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude 

uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla, 
na základě žádosti o uvolnění pozastávky.

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné 
uhrazeno až po odstranění poslední vady a nedodělku.

5.4. Lhůty splatnosti
5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozdějí do 30 dnů ode dne následujícího 

po dni doručení faktury Objednateli. Stejná lhůta platí i pro úhradu zádržného.

4



5.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)
5.5.1. Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb„ o účetnictví,

v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb.p o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
5.5.2. Pokud daňový doklad (faktura) nemá náležitosti dle odst. 5.5.1. je Objednatel oprávněn ji

vrátit nejpozdějí do doby splatnosti s vyznačením nesprávností. Zhotovitel je povinen daňový
doklad opravit nebo vyhotovit nový. Objednatel se tímto nedostává do prodlení s úhradou
daňového dokladu (faktury)

5.6 Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
osobně
e-mailem na adresu:
poštou na uvedenou

Každá faktura zhotovitele za zhotovení části nebo celého předmětu díla dle této SOD musí být
před jejím podáním objednateli k úhradě předložena objednateli prostřednictvím elektronické
pošty (e-mail) ke kontrole a schválení. Bez tohoto kroku nebude podání faktury objednateli k
úhradě objednatelem akceptováno.

5.7. Povinnost součinnosti s kontrolními orgány
Zhotovitel je povinen poskytnout potřebnou součinnost objednateli nebo jím pověřeným
osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace díla, zejména jim
poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující
informace, umožnit prohlídku na místě apod.
Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů po dobu 5 let od finančního ukončení projektu, minimálně do
konce roku 2025. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Dodavatel je povinen
minimálně do konce roku 2025 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související^ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(SFZP, MŽP^ ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

5.7.1.

5.7.2.

6. Majetkové sankce

6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů dle Harmonogramu postupu prací:
Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem realizace díla uvedenými v Harmonogramu
postupu prací, který je přílohou č. 3 smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení.

6.2. Sankce za nesplnění dohodnutého Termínu dokončení díla
6.2.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu dokončení díla, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den
prodlení.

6.2.2. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení
Smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně
Objednatele.

6.3. Sankce za neplnění Termínu předání a převzetí dokončeného díla
6.3.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí dokončeného díla, je

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i
započatý den prodleni.

6.3.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla o více než 30 dnů,
jedná se o podstatné porušení této smlouvy a Objednatel je oprávněn odstoupit od této
smlouvy.

Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla6.4.

5



6.4.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňování vad 
či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil 
ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

6.4.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v 
dohodnutém termínu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či 
vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

6.5. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
6.5.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však do deseti dnů ode dne 

obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (vad), je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování 
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení s nástupem na odstraňování 
vady (vad).

6.5.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a 
za každý den prodlení.

6.5.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla nebo 
že se jedná o vadu, u které hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě 
smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

6.6. Sankce za nevyklizení staveniště
6.6.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do 

patnácti dnů ode dne předání a převzetí díla (nebude-li písemně dohodnuta jiná ihůta), je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
s vyklizením staveniště.

6.7. Úrok z prodlení s úhradou
6.7.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 

zaplatit Zhotoviteli úrok ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 2 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6.8. Společná ujednání k majetkovým sankcím
6.8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli zvýše uvedených důvodů smluvní pokutu i 

v případě, že porušení povinnosti nezavinil.
6.8.2. Právo Objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednání nebrání objednateli, aby 

uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

7.1. Předání a převzetí Staveniště
7.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv 

třetí osoby nejpozději v termínu, který je uveden v odstavci 3.1.1. v čl. 3 Termín a místo 
plnění. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je 
závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.

7.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany 
podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
písemného protokolu.

7.1.3. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle podmínek 
stanovených zákonem a prováděcím předpisem Zhotovitel v plné míře zodpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení 
ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické 
předpisy.

7.2. Vyklizení staveniště
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů 

ode dne Předání a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
7.2.2. Nevyklídí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit 

vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

6



8. Stavební deník a kontrolní dny

8.1. Povinnost vést stavební deník 
8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, 

stavební deník (v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších změn).
Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným 
osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat. 
Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je 
Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.
Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla 
v souladu s výše uvedenou vyhláškou, zejména je povinen zapisovat údaje o

stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
časovém postupu prací
kontrole jakosti provedených prací
opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního
prostředí
událostech nebo překážkách majících vfiv na provádění díla 

Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.
Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
V případějieočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup 
stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního 
deníku.

8.1.2.

8.1.3.

8.1,4.

8.1.5.
8.1.6. 
8.1.7.

8.2. Kontrolní dny 
8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech 

nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je 
povinen oznámit Zhotoviteli konání kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho 
konáním.

8.3. Kontrola konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty
8.3.1. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v 

dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním 
deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž 
budou předmětné práce zakryty.

8.3.2. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat 
jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se 
však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím 
prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

9. Provádění díla a bezpečnost práce

9.1. Pokyny Objednatele
9.1.1. Při^provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností Zhotovitele.
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, 
jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 
Zhotovitel je povinen^zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření 
a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, 
v rozsahu a způsobem stanoveným obecně závaznými právními předpisy.

9.2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím klíčových pracovníků, které uvedl v rámci 
prokazování kvalifikace dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a), c) a § 79 odst. 2 písm. c),d) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve Veřejné

9.1.2.

9.2.1.
a to

7



zakázce na předmět plnění dle této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit klíčové 
pracovníky pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

10. Odpovědnost za škodu

10.1. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
10.1.1. Pokud činností Zhotovitele v souvislosti s prováděním díla dojde ke způsobení škody 

Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, technických nebo jiných norem nebo 
vyplývajících z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
Zhotovitel.

10.1.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
10.1.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10.2. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost 
původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek 
na stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci 
díla, bez ohledu na zavinění. Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik 
např. války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, 
vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, 
porušení veřejného pořádku, atd.

11. Poddodavatelé

11.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací části díla jinou osobu:
11.1.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu - poddodavatelem. V tomto 

případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
11.1.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech 

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.
11.1.3. Povinností zhotovitele je průběžně vést seznam poddodávek.
11.1.4. Zhotovitel je povinen doložit Objednateli seznam poddodavatelů, ve kterém budou uvedeni 

všichni poddodavatelé, kteří se na plnění díla podíleli, a to do 60 dnů od splnění smlouvy 
nebo do 28. 2. následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 
1 rok.

12. Předání a převzetí díla

12.1. Organizace předání díla
12.1.1. Zhotovitel je povinen dílo připravit k předání a převzetí tak, aby mohlo být předáno a 

převzato nejdříve 5 dnů a nejpozději 10 dnů od oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré 
práce a dodávky. Termín předání a převzetí bude součástí tohoto oznámení o dokončení 
díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem 
zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

12.2. Protokol o předání a převzetí díla
12.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
12.2.2. Obsahuje-li dílo vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

soupis zjištěných vad a nedodělků
dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání 
dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 
nedodělků.

8



12.2.3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují.

12.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i 
důvody, pro které odmítá dílo převzít.

12.2.5. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších 
dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

13. Záruka za jakost

13.1. Odpovědnost za vady díla
13.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále odpovídá za 

vady díla zjištěné v záruční době.
13.1.2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku na stavební práce v délce 120 měsíců. 

Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání bezvadného díla.
13.1.3. Zhotovitel poskytuje v rámci provedeného díla záruku na dodávanou technologii, vybavení a 

spotřebiče v délce odpovídající délce záruky poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 
měsíců.

13.1.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla, za 
které zhotovitel odpovídá.

13.1.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

13.1.6. Pokud bylo plněno vadně, je vzhledem k tomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem 
společně a nerozdílně
a) poddodavatel Zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnutí Zhotovitele 

nebo toho kdo nad stavbou vykonával dozor,
b) kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba ve 

stavební dokumentaci, a
c) kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže, že vadu stavby nezpůsobilo selhání 

dozoru
13.1.7. Zhotovitel se zprostí povinnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba 

ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo jen selhání 
dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednal.

13.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad
13.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sděSit, v jakém termínu nastoupí k odstranění 
vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez 
ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.

13.2.2. NenastoupMi Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě je Objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

13.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace 
(oznámení).

14. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

14.1. Vlastnictví díla
14.1,1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

14.2. Nebezpečí škody na díle

9



14.2.1. Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku až do 
doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem Zhotovitel, ledaže 
by ke škodě došlo i jinak.

15. Pojištění zhotovitele

15.1. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami Objednateli 
předložit originál {ověřenou kopii) uzavřené pojistné smlouvu, resp. pojistného certifikátu, jejímž 
předmětem je pojištění Zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše 
pojistné částky bude alespoň ve výší 1 867 076,56,- Kč (1/2 ze sjednané ceny díla bez DPH). 
Toto pojištění bude zahrnovat zejména provozní pojistná nebezpečí (pády částí díla nebo 
předmětů montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, 
stožárů, jeřábů a stavebních strojů, poškození nedbalostí a nešikovností pracovníků). Zhotovitel 
se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve 
smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného krytí (pojistné částky) pod částku 
uvedenou v předchozí větě.

15.2. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami dále Objednateli 
předložit originál (ověřenou kopii) uzavřené pojistné smlouvu, resp. pojistného certifikátu, jejímž 
předmětem je stavebně montážní pojištění, přičemž výše pojistné částky bude alespoň ve výši 
1 244 717,71,- Kč (1/3 z ceny díla bez DPH). Toto pojištění bude /zahrnovat zejména škody, 
které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody na stavbě, 
konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a 
stavebních strojích a na zařízení staveniště z těchto příčin :

a) požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, jeho části 
nebo jeho nákladu,

b) záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, 
sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy,
c) pádem pojištěné věci, nárazem,
d) pádem stromů, stožárů a jiných předmětů,
e) vodou vytékající z vodovodních zařízení,
f) neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, 
nepozorností a nedbalostí.
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto 
ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného krytí (pojistné částky) pod částku uvedenou 
v předchozí větě.

15.3. Zhotovitei je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle 
této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po cefou dobu provádění díla a v přiměřeném 
rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této 
skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít novou 
pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele 
považují strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od 
smlouvy odstoupit.

15.4. Zavinii-ii vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel 
plně chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na 
majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištění uzavřených 
ve smyslu ustanovení odst. 15.2 smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele veškeré 
odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědností za škodu 
na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob.

15.5. Náklady na pojištění nese Zhotovitei a máje zahrnuty ve sjednané ceně díla.

16. Vyšší moc

16.1. Definice vyšší moci

10



16.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na vůlí smluvních 
stran a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy apod.

16.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
16.2.1. Pokud se provedení díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vyšší moci, 

strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve 
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se 
důvodně odvoíala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v 
tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy.

17. Změna smlouvy

17.1. Forma změny Smlouvy
17.1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými.

17.1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

17.2. Skryté překážky
17.2.1. Pokud zjistí zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 

provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného 
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho 
provádění přerušit.

18. Odstoupení od smlouvy

18.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
18.1.1, v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí odpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující;

18.1.2. V případě podstatného porušení této smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:
- prodlení s řádným zhotovováním díla dle harmonogramu, který je přílohou č. 3 této 

smlouvy, a to po dobu delší než 4 týdny,
- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 týdny
- neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů 

v rozporu s touto smlouvou,
- porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani 

v dodatečné přiměřené lhůtě 14 dnů
- kdy Zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy poddodavatele v rozporu 

s nabídkou Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez 
předchozího souhlasu Objednatele

- v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě

18.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Zhotovitel 
uvedl v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které měly 
zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

18.3. Pokud se při existenci skrytých překážek podle ustanovení 17.2.1. nedohodnou strany na 
změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má 
právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné 
péče odhalit

18.4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

11



18.5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy 
druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V 
pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní 
zásilce s dodejkou.

18.6. V případě odstoupení je Zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště nejpozději do 15 dnů od účinností odstoupení, nedohodnou-íi se strany jinak. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránit 
vzniku škody hrozící Objednateli v důsledku ukončení činností Zhotovitele a o těchto opatřeních 
Objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá Zhotovitel za škodu 
způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. Objednatel se zavazuje převzít a Zhotovitel se 
zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti 
odstoupení od této smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis 
s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. bude v něm podrobně popsán stav 
rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnocení, vymezeny vady a nedodělky a sjednán 
způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u 
odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

18.7. Strany se ve smyslu § 2005 občanského zákoníku dohodly, že po odstoupení od smlouvy a 
jejím ukončení trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, 
záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová 
ujednání obsažená v této smlouvě.

18.8. Odsfoupí-ii jedna ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících,
povinnosti smluvních stran jsou následující:
• Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je 

stanovena cena díla, tento soupis s Objednatelem odsouhlasí,
• Zhotovíte! provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje faktum,
• Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiáí, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak,
• Zhotovitel vyzve písemně Objednatele k převzetí části zakázky a Objednatel je povinen do 

deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení",
• strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinná uhradit druhé straně 

veškeré náklady jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy, včetně náhrady škody.

19. Ostatní ujednání

19.1. Ostatní ujednání Smlouvy
19.1.1. Obě smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých 

oficiálních www stránkách v sekci „Veřejné zakázky". Obsahuje - li Smlouva údaje, které 
tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanovení § 504 občanského zákoníku, označí 
zhotovitel příslušné vybrané odstavce Smlouvy a Objednatel takto označené odstavce pro 
zveřejnění znepřístupní.

19.1.2. Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této 
Smlouvy, třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinností.

19.1.3. Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění a předpisy souvisejícími.

19.1.4. Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě není dotčeno právo 
smluvní strany na náhradu škody, která jí vznikla v důsledku porušení sankcionované 
povinnosti druhou smluvní stranou.

19.1.5. Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 
smluvními stranami, bude rozhodnut ktomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem 
místně příslušným k rozhodnutí bude, na základě dohody smluvních stran, soud určený 
podle sídla Objednatele.

19.1.6. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny 
odpovědných osob, návrh na změny Smlouvy, odstoupení od Smlouvy, různé výzvy 
k plnění či placení) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebudedi na této adrese zásilka úspěšně 
doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebudedi tato zásilka vyzvednuta

12



v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se
všemi právními důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky.’

19.1.7. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitei ani osoba s ním propojená. To neplatí,
pokud technický dozor provádí sám objednatel.
Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit
institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel
zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který
nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně
v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup}. Obdobný
postupJe příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna
v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost,
že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci
zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č
235/2004 Sb.

19.1.8.

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného
plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se
rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního
způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané
hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za
splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

19.1.9. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich podpisu
obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

19.1.10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
19.1.11. Smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb. o registru smluv.
19.1.12. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy

v Registru smluv,
19.1.13. Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy porozuměly, že

Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Čestné prohlášení příjemce

2. Položkový rozpočet

3. Harmonogram postupu prací

4. Formulář pro rekapitulaci nabídkové ceny

5. Projektová dokumentace

11. 05.
V Prostějově, dne

13



Příloha č, I
v

Čestné prohlášení příjemce (objednatele)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví

- § 92e zákona o DPH

Identifikační údaje příjemce(objednatel):
Název (jméno):
Adresa/ sídlo:

Statutární město Prostějov
Nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ 796 01
00288659iČ:
Ing. Jiří Rozehnal, náměstek primátora, dle plné moci ze dne
14,11.2018

Oprávněná osoba:

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):
Zhotovitel:
Sídlo:

R & G ZESTA, spol. s.r.o,
Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov
63486270ÍČ:

DIČ:
Zastoupený
Zapsán ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 21359

CZ 63486270
Jiří Zezula, jednatel

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF k režimu přenesení
daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH, zveřejněné dne 9. 11. 2011, že
přijaté plnění, tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo číslo 45ta/10/ORl-
OVZ/2019 souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, pří níž se nepovažuje za
osobu povinnou k daní (viz § 5 odst. 4 zákona o DPH),
Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu
neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje zvýše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

11, os. im
V Prostějově Datum

Ing. Jiří Rozehnal, náměstek primátora

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.

podpis objednatele

14



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21689 Mateřská škola Mozartova 34

IČO: 00288659Objednatel: Statutární město Prostějov

nám. T.G.Masaryka 130/14 
796 01 Prostějov

DIČ:

Zhotovitel: R & G ZESTA, spol. s.r.o.

Brněnská 4498/67 
79601 Prostějov

ICO: 63486270 

DIČ: CZ 63486270

Rozpis ceny Celkem
HSV 680 676,19

PSV 378 023,27

MON 0,00

Vedlejší náklady 9 000,00

Ostatní náklady 95 025,00

Celkem 1 162 724,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 1 162 724,46 CZK21 %

Základní DPH 21 % 244 172,00 CZK

Zaokrouhlení -0,46 CZK

Cena celkem s DPH 1 406 896,00 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BLflLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Prostějov, Mozartova 341 0 1 162 724 244172 1 406 897 100

I.etapa - sanace vlhkého zdivá1 0 538 020 112 984 651 004 46

II.etapa - sanace vlhkého zdivá2 624 7050 131 188 755 893 54

Celkem za stavbu 0 1 162 724 244 172 1 406 897 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 133 211,34 11

Úpravy povrchů vnitřni61 HSV 349 319,86 30

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 5 701,80 0

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 45 700,00 4

Bourání konstrukcí96 HSV 104 901,94 9

Staveništní přesun hmot99 HSV 9 169,41 1

Izolace proti vodě711 PSV 378 023,27 33

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 32 671,84 3

Vedlejši nákladyVN VN 9 000,00 1

Ostatní nákladyON ON 95 025,00 8

Cena celkem 1 162 724,46 100

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S; 21689 Mateřská škola Mozartova 34

Prostějov, Mozartova 34O: 1

I.etapa - sanace vlhkého zdiváR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 133 211,34

1 100003100 j Naloženi sypaniny 94,3013,40000m3 1 263,62
Položka pořadí 6 : 13,40000 13,4

2 122202509 m3 j 14,62800 36,30Příplatek za lepivost pro hor. 3 531,00
Položka pořadí 3 : 48,76000*0,3 14,628

m33 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř 3 48,76000 1 160,00 56 561,60
jižní strana : 10,6*1,7*0,8 
východní strana : 5,1*1,7*0,8 
severní strana ; (9*1,7*0,8)+(2,9*0,8*0,8) 
západní strana : (8,8*1,7*0,8)+(2,1*0,8*0,8)

14,416
6,936

14,096
13,312

m3 |4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor, 1-4 do 10000 m 40,20000 238,00 9 567,60

Odvoz matriálu + dovoz jílu 
Položka pořadí 5 : 13,40000
+20km : 2

13,4
26,8

5 167101101 13,40000: 256,00.Nakládáni výkopku z hor,1-4 v množství do 100 m3 m3 3 430,40
13,4 13,4

[Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100% PS6 172102101 13,40000;m3 514,00 6 887,60
jižní strana: 10,6*0,5*0,8 4,24
východní strana : 5,1*0,5*0,8 
severní strana : 9*0,5*0,8 
západní strana : 8,8*0,5*0,8

2,04
3,6

3,52
7 174101102 432,00Zásyp ruční se zhutněním m3 35,36000 15 275,52

jižní strana : 10,6*1,2*0,8 
východní strana : 5,1*1,2*0,8 
severní strana : (9*1,2*0,8)+(2,9*0,8*0,8) 
západní strana : (8,8*1,2*0,8)+(2,1*0,8*0,8)

10,176
4,896

10,496
9,792

8 199000002 13,40000 280,00Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3 752,00
Položka pořadí 5 : 13,40000 13,4

9 R-J.001 300,00Zemina jílová surová 28,14000t 8 442,00
Položka pořadí 6 : 13,40000*2,1 28,14

10 100240001000 Automobil nákladní do 6t, doprava materiálu km 1 100,00000 25,00 27 500,00
nosnost 6t
110kmx2, 28,14t : 6t = 4,69 => 5 : 220*5 1100
Opravy povrchů vnitřníDíl: 61 5 701,80

[612100030 m211 Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, otlučení a 
zřízení ze 100 %, malba

8,60000 663,00 5 701,80

Zapravení po injektáži, sjednoceni povrchů v místě injektáže; dočasná úprava
m.č. 1.01 : (2,4*0,2)+(3*0,2)
m.č. 1.02 : 7*0,2
m.č. 1.03 : 2,6*0,2
m.č. 1.04 : 8,2*0,2
m.č. 1.05 : 1*0,2
m.č. 1,06 : 5,8*0,2
m.č. 1.07 : 3,3*0,2
m.č, 1.08 : 2,5*0,2
m.č. 1.09 : 7,2*0,2

1,08
1,4

0,52
1,64
0,2

1,16
0,66

0,5
1,44

| Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 22 680,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet
Mateřská škola Mozartova 34S: 21689

Prostějov, Mozartova 34O: 1

I.etapa - sanace vlhkého zdiváR: 1

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
12 R-911999001 HZS - neměřitelné práce hod 54,00000 280,00 15 120,00

- stavební úpravy skrytých kci, zakrývání povrchů, nepředvídatelné stavební práce, apod.
54 54

hod13 R-911999002 HZS - dořešení sanačních detailů 360.0021,00000 7 560,00
sanační úpravy skrytých kel, nepředvídatelné sanační práce, aj.
21 21

Díl: 711 Izolace proti vodě 327 456,71
14 213151121 Montáž geotextílie m2 | 60,95000 24,50 1 493,28

Položka poradí 31 ; 60,95000 60,95
158,0015 216904212 Očištění zdivá mechanicky m2 60,95000 9 630,10

jižní strana ; 10,6*1,7 
východní strana : 5,1*1,7 
severní strana : (9*1,7)+(2,9*0,8) 
západní strana : (8,8*1,7}+(2,1*0,8)

18,02
8,67

17,62
16,64

23,54000 3 630,0016 281606214. Nízkotlaká dvouřadá horizontální injektáž zdivá, vrty 
d=12mm osově do 150mm, rady do 80mm nad sebou, 
polyuretanová pryskyřice

m2 85 450,20

Tlak pinění 3,5 - 5,0MPa; pevnost v tlaku: >20WIPa, pevnost v tahu: >2MPa, pevnost v ohybu >10MPa, přilnavost k 
podkladu: >1MPa, vodotěsnost: 0,0l.m2, obj. hmotnost: 1,04kg/f 
jižní obvodová stěna : (12,5*0,5)+(2,4*0,6) 
východní obvodová stěna : 9,9*0,5 
severní obvodová stěna : 11,9*0,5 
západní obvodová stěna : 9,9*0,5

7,69
4,95
5,95
4,95

Podrovnání zdivá pro aplikaci stěrek, omítka cementová, m2 
zatřená, hladká

17 620453112 60,95000 249,00 15 176,55

Rubová izolace :
jižní strana : 10,6*1,7 
východní strana : 5,1*1,7 
severní strana : (9*1,7)+(2,9*0,8) 
západní strana : (8,8*1,7)+(2,1*0,8)

18,02
8,67

17,62
16,64

Izolace suterénu XPS ti. 160 mm, bez PU18 622319515 30,15000 1 232,00m2 37 144,80
jižní strana : 10,6*0,9 
východní strana : 5,1*0,9 
severní strana : 9*0,9 
západní strana : 8,8*0,9

9,54
4,59

8,1
7,92

197,0019 622481211 Montáž výztužné sítě (períinky) do stěrky-stěny m2 16,75000 3 299,75
Pojistný těsnící detail : 
jižni strana : 10,6*0,5 
východní strana : 5,1*0,5 
severní strana : 9*0,5 
západní strana : 8,8*0,5

5,3
2,55
4,5
4,4

! m2Prav. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc,prvků20 711132311 92,45500 226,50 20 941,06
Rubová izolace : 
jižní strana : 10,6*2,3 
východní strana : 5,1*2,3 
severní strana : (9*2,3)+(2,9*1,4) 
západní strana : (8,8*2,3)+{2,l*l,4) 
Přesahy, dořezy +10% : 0,1

24,38
11,73
24,76
23,18
8,405

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet
S: 21689 Mateřská škola Mozartova 34

O: Prostějov, Mozartova 341

R: l.etapa - sanace vlhkého zdivá1

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
21 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 60,95000 54,90 3 346,16

Položka pořadí 17 : 60,95000 60,95
22 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, dvousložková, 

bitumenová
77,70000:m2 486,00 37 762,20

Rubová izolace : 
jižní strana : 10,6*1,7 
východní strana : 5,1*1,7 
severní strana : (9*1,7)+(2,9*0,8) 
západní strana : (8,8*1,7}+(2,1*0,8) 
Pojistný těsnící detail 
jižní strana : 10,6*0,5 
východní strana : 5,1*0,5 
severní strana : 9*0,5 
západní strana : 8,8*0,5

18,02
8,67

17,62
16,64

5,3
2,55
4,5
4,4

23(711823129 Montáž ukončovaci lišty k nopové fólii 38,50000! 72,00 2 772,00m
jižní strana : 10,6 
východní strana : 5,1 
severní strana : 9+2,9 
západní strana : 8,8+2,1

10,6
5,1

11,9
10,9

24 281606211.SA02 Injektáž - vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, d=16-18 m2 67,83000 48,00 3 255,84
mm
Položka pořadí 25 : 6,25000 
Položka pořadí 26 : 2,90000 
Položka pořadí 27 : 11,60000 
Položka pořadí 16 : 23,54000*2

6,25
2,9

11,6
47,08

25 281606214.T03 Nízkotlaká jednořadá svislá injektáž zdivá, vrty d=12mm m2
____________________ osově do 150mm, polyuretanová pryskyřice

Tlak plnění 3,5 - 5,0MPa; pevnost v tlaku: >20MPa, pevnost v tahu: >2MPa, pevnost v ohybu >10MPa, přiínavost k 
podkladu: >1MPa, vodotěsnost: 0,0l.m2, obj. hmotnost: 1,04kg/t

____________________(0,5*1,5*2)+(0,5*1,35*2)+(Q,5*2*2)+(0,5*1 )+(0,6*1,5)
26(281606214.T06 Nízkotlaká jednořadá horizontální injektáž zdivá, vrty
____________________ d=12mm osově do 150mm, polyuretanová pryskyřice

Tlak plnění 3,5 - 5,0MPa; pevnost v tlaku: >20MPa, pevnost v tahu: >2MPa, pevnost v ohybu >10MPa, přilnavost k 
podkladu: >1MPa, vodotěsnost: 0,0l.m2, obj, hmotnost: 1,04kg/l 
5,8*0,5

6,25000 3 179,00 19 868,75

6,25
3 179,00m2 2,90000 9219,10

2,9
27 281606214.T07 Nízkotlaká plošná injektáž zdivá, vrty d=12mm osově do 

150mm, polyuretanová pryskyřice
11,60000 4 179,00m2 48 476,40

Tlak plnění 3,5 - 5,0MPa; pevnost v tlaku: >20MPa, pevnost v tahu: >2MPa, pevnost v ohybu >1 OMPa, přilnavost k 
podkladu: >1MPa, vodotěsnost: Q,0l.m2, obj, hmotnost: 1,04kg/l

____________________ 5,8*2__________________________
28 319300114R02 |Rubová izolace nerezové desky se zpětnými zámky,
__ j_________________ svislé provedení__________

11,6
m2 4,50000 3 706,00 16 677,00:

:
severní strana : 2,9*0,9 
západní strana : 2,1*0,9

2,61
1,89

29:283424102 Lišta ukončovaci černá dl. 2 m 104,0025,00000:kus 2 600,00
25 25

30 63180001 .A Síťovina sklotextilní 4x4 mm, 1x50m, sklotextilní síťovina, m2 
gramáž 145 g/m2

16,75000 27,50 460,63

Položka pořadí 19 : 16,75000 16,75
31 289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 60,95000. 94,00 5 729,30

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet
S: 21689 Mateřská škola Mozartova 34

O: 1 Prostějov, Mozartova 34

R: 1 (.etapa - sanace vlhkého zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
jižní strana : 10,6*1,7 
východní strana : 5,1*1,7 
severní strana : (9*1,7)+(2,9*0,8) 
západní strana : (8,8*1,7)+{2,1*0,8)

18,02
8,67

17,62
16,64

Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 12 m 998,0032 998711102 t 4,16191 4 153,59
Díl: VN Vedlejší náklady 5 000,00

1 500,0033 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 1 500,00
1 1

34I005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
1 1

[SouborOdstranění zařízení staveniště 500,0035 005121030R 1,00000 500,00
1 1

[Soubor I361005124010R 500,00Koordinační činnost 1,00000 500,00
1 1

37 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1 500,001,00000 1 500,00
1 1

Díl: ON Ostatní náklady 43 970,00
38 005261030R Finanční rezerva 8,9% z předpokládané ceny díla Soubor 1,00000 43 970,00 43 970,00

1 1

Celkem 538 019,85

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet
S: 21689 Mateřská škola Mozartova 34

O: 1 Prostějov, Mozartova 34

R: 2 II.etapa - sanace vlhkého zdivá

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 349 319,86

1 602011151 Štuk na stěnách vápenný ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm m2 208,08000 131,00 27 258,48

Položka pořadí 4 : 208,08000 208,08
2 602016103 Postřik stěn, ručně, 80 % pokrytí plochy 68,00m2 208,08000 14 149,44

Položka pořadí 4 : 208,08000 208,08
[Nástřik roztokem pro neutralizací solí, dvouvrstvý3 610411129 m2 ; 416,16000 89,00 37 038,24
Položka pořadí 4 : 208,08000*2 416,16

[Omítka sanační vnitřní s tepelně izolačními vfastnostmi, 
Jvysoké zasolení, tl 30

4 612433322 810,00m2 208,08000 168 544,80
mm

m.č. 1.01 : (8*1)+(13,8*1,6) 
m.č, 1.02: 12,9*2 
m.č. 1.03 : (6,4*2)+(10*1,6) 
m.č. 1.04: (8,2*2)+(10,6*1,6) 
m.č. 1.05 : (1*2)+(3,4*1,6) 
m.č. 1.06 : (5,9*2)+(9,7*1,6) 
m.č. 1.07 : (3,3*2)+(4,7*1,6) 
m.č, 1.08 : (2,6*2)+(5,6*1,6) 
m.č. 1.09 : 13,5*2

30,08
25,8
28,8

33,36
7,44

27,32
14,12
14,16

27
5 620453112 Podrovnání zdivá omítka zatřená hladká pro aplikaci 

stěrek
"Položka pořadí 6 : 44,87000
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, silikátová, proti 
vlhkosti, tl. 2mm

44,87000m2 256,00 11 486,72

44,87
6 711212002 44,87000!m2 474,00 21 268,38

m.č. 1.01 : 21,8*0,3
m.č. 1.02 : (1*2)+{9,3*0,3)+(2,6*0,8)
m.č. 1.03 : (2,5*2)+(13,9*0,3)
m.č. 1.04 : 18,8*0,3
m.č. 1.05 : 3,4*0,3
m.č. 1.06 : 15,6*0,3
m.č. 1.07 : 8*0,3
m.č. 1.08 : 8,2*0,3
m.č. 1.09 : (1,2*2)+(12,3*0,3)

6,54
6,87
9,17
5,64
1,02
4,68

2,4
2,46
6,09

7 R ~san61 Lokální vyspravení omítek 1^2 13,70000 370,00 5 069,00
lokální opravy stropů : 
m.č. 1.02 : 3,0 
m.č. 1.03 : 1,6 
m.č. 1.04 : 5,1 
m.č. 1.06 : 2,1 
m.č. 1.09 : 1,9

3
1,6
5,1
2,1
1,9

8 602011124R00 Podhoz sanační ručně, tl.15 mm [ m2 208,08000 310,00 64 504,80
Položka pořadí 4 : 208,08000 208,08

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 23 020,00
9|R - 911999001 HZS - neměřitelné práce hod 49,00000 280,00 13 720,00

- stavební úpravy skrytých kcí, zakrývání povrchů, nepředvídatelné stavební práce, apod.
49 49

10'R- 911999002 HZS - dořešení sanačních detailů 300,00:31,00000hod 9 300,00
sanační úpravy skrytých kcí, nepředvídatelné sanační práce, aj.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet
Mateřská škola Mozartova 34S: 21689

Prostějov, Mozartova 34O: 1

II.etapa - sanace vlhkého zdiváR: 2

P.č.[Číslo položky [Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
31 31

Dík 96 Bourání konstrukcí 104 901,94
[ m2Očištění zdivá mechanicky11 216904212 221,78000 148,00 32 823,44

Položka pořadí 12 ; 221,78000 221,78
266,00Otlučeni nebo odsekání omítek stěn12 289902111 m2 221,78000 58 993,48

Svislé konstrukce :
m.č. 1.01 : (8*1)+{13,8*1,6)
m.č. 1.02 : 12,9*2
m.č. 1.03 : (6,4*2)+(10*1,6)
m.č. 1.04 : (8,2*2)+(10,6*1,6)
m.č. 1.05 : (1’2)+(3,4*1,6)
m.č. 1.06 : (5,9*2)+(9,7*1,6)
m.č. 1.07 : (3,3*2)+(4,7*1,6)
m.č. 1.08 : (2,6*2)+(5,6*1,6)
m.č. 1.09 : 13,5*2
Lokální oprava stropu :
lokální opravy stropů :
m.č. 1.02 : 3,0
m.č. 1.03 : 1,6
m.č. 1.04 : 5,1
m.č. 1.06 : 2,1
m.č. 1.09 : 1,9

30,08
25,8
28,8

33,36
7,44

27,32
14,12
14,16

27

3
1,6
5,1
2,1
1,9

59,0013 978023411 Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín. m2 221,78000 13 085,02
Položka pořadí 12 : 221,78000 221,78

Staveništní přesun hmotDíl: 99 9 169,41
14,53156:14 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 631,00t 9 169,41

Izolace proti voděDíl: 711 50 566,56
13,42000 3 720,00281606214. Nízkotlaká dvouřadá horizontální injektáž zdivá, vrty 

d=12mm osově do 150mm, řady do 80mm nad sebou 
polyuretanová pryskyřice

15 m2 49 922,40

Tlak plnění 3,5 - 5,0MPa; pevnost v tlaku: >20MPa, pevnost v tahu: >2MPa, pevnost v ohybu >10MPa, přilnavost k 
podkladu: >1MPa, vodotěsnost: 0:0l.m2, obj. hmotnost: 1,04kg/l 
vnitřní stěny :
(7,9*0,6)+(0,7*0,3)+(0,45*0,3)-t-(14*0,5)+(8,9*0,15)

13,42

13,42000:16 281606211 SA02 Injektáž - vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, d=16-18 m2 48,00 644,16
mm
Položka pořadí 15: 13,42000 13,42

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 671 t84
979087212 Nakládáni suti na dopravní prostředky17 17,07706 116,00t 1 980,94

18 979011221 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1 .PP nošením 510,0017,07706t 8 709,30
979081111 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km19 17,07706t 198,00 3 381,26

20 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 341,54120 14,00t 4 781,58
85,38530: 8,0021 979097011 Pronájem kontejneru 4 t t 683,08

979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 275,0022 17,07706t 4 696,19
23 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 68,30824 31,00t 2 117,56
24 979990001 Poplatek za skládku stavební suti 17,07706t 360,00 6 147,74

17,07706979093111 Uložení suti na skládku bez zhutněni25 10,20t 174,19

Díl; VN Vedlejší náklady 4 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet
Mateřská škola Mozartova 34S: 21689

Prostějov, Mozartova 34O: 1

II.etapa - sanace vlhkého zdiváR: 2

Čislo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
26 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00

1 1
27 005121010R j Souborj 1,00000Vybudování zařízení staveniště 1 000,00 1 000,00

1 1
26 005121030R SouborOdstranění zařízení staveniště 1,00000 500,00 500,00

1 1
29 00523 R SouborZkoušky a revize 1,00000 2 000,00 2 000,00

1 1
Díl: ON Ostatní náklady 51 055,00

[Finanční rezerva 8,9% z předpokládané ceny díla30 005261030R Soubor 1,00000 51 055,00 51 055,00
1 1

Celkem 624 704,61

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10





SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB1 JKSO
Objekt Název objektu SKP

C - VÝMĚNA KOTLE A OHRIVACU VODY1 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

EUO MS MOZARTOVA 43, PROSTĚJOV18 Náklady na m j, 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 18
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem 149 382 Oborová přirážka
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem 0 IVlimostaveništní doprava
ZRN celkem 149 382 Zařízení staveniště 0

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 14 025 0
ZRN+HZS 163 407 Ostatní náklady neuvedené

163 407 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele...
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 163 407 Kč
DPH 21,0 % 34 315 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 197 722 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



18 EUO MS MOZARTOVA 43, PROSTĚJOV 
1 C - VÝMĚNA KOTLE A OHŘÍVAČŮ VODY

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 1
TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

DodávkaStavební díl HZSHSV PSV Montáž
0 2 026

6 160 
2 927 

11 864
1 582 

21 430 
34 375 
38 575

5 766
2 462 

15 568
4 290 
1 936

0713 Izolace tepelné
720 Zdravotechnická instalace
721 Vnitřní kanalizace
722 Vnitřní vodovod
723 Vnitřní plynovod 
725 Zařizovací předměty
730 Ústřední vytápění
731 Kotelny
732 Strojovny
733 Rozvod potrubí
734 Armatury
735 Otopná tělesa
767 Konstrukce zámečnické

0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 3 080
0 0 0 0
0 0 0 10 945
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
o o o o
o o o o
o783 Nátěry 423 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 149 382 0 0 14 025

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaNázev VRN Kč Kč_____
Ztížené výrobní podmínky 149 382 0
Oborová přirážka 149 382 0
Přesun stavebních kapacit 149 382 0
Mimostaveništní doprava 149 382 0
Zařízení staveniště 149 382 0
Provoz investora 149 382 0
Kompletační činnost (ICD) 149 382 0
Rezerva rozpočtu 149 382 0

_____________________________________ 0CELKEM VRN __ _

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

18 EU0 MS MOZARTOVA 43, PROSTĚJOV 
1 C - VÝMĚNA KOTLE A OHŘÍVAČŮ VODY

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet; 1
TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Čisio položkyP.č. Název položky MJ množství cena / IVU celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 722182006RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící 
spoj, rychlouzávěr 5,00 61,05 305,25rm

2 R Izol potrubí skruž lepené 5,00 71,50 357,50m
3 9987132O2R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 603,00 2,26 1 362,78

Celkem za 713 Izolace tepelné 2 025,53
Díl: 720 Zdravotechnická instalace

4 904 R02 HZS- LIKVIDACE HMOT HOD 330,005,00 1 650,00
HZS- - Zednické výpomoci5 930000010 H 5,00 165,00 825,00

6 930000011 HZS- Nepředvídatelné práce a úkony H 5,00 165,00 825,00
7 930000018 HZS- - Koordinace profesí H 5,00 220,00 1 100,00
8 930004002 HZS- - Demontáže stav. vodoinstalací H 5,00 352,00 1 760,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 6 160,00
Díl: Vnitřní kanalizace721

9 721170905RQO Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus 1,00 262,35 262,35
10 72117O962R0O Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63 kus 1,00 286,00 286,00
11 721176103R0O Potrubi HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 7,00 233,75 1 636,25m

721194105R0O12 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 odvod kondenzátu
kus 1,00 76,56 76,56

13 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 7,00 28,38 198,66m
14 R Vypouštěcí sada se sifonem KUS 1,00 418,00 418,00
15 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 26,16 1,88 49,18

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 2 927,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod

16 722131913R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky kus 955,901,00 955,90
17 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 1,00 365,20 365,20
18 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. 3,00 350,35 1 051,05m

Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 ZÁSOBNÍK19 722190222R00
TUV soubor 3,00 2 909,50 8 728,50

20 722190402R00 Vyvedení a upevněni výpustek DN 20 kus 1,00 202,95 202,95
21 722290226R00 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

3,00 41,14 123,42m
22 722290234 R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 3,00 28,93 86,79m
23 R Vod potrubí izolace PE 3,00 71,50 214,50m
24 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 106,62 1,27 135,41

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 11 863,72____
Díl: 723 Vnitřní plynovod

723120203ROO Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 2025 2,00 485,65 971,30m
26 723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 1,00 322,30 322,30
27 723190907R0Q Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí 2,00 27,28 54,56m

723190913RO028 Navaření odbočky na plynové potrubí DN 20 1,00 215,05kus 215,05
29 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 14,21 1,32 18,76
30 R HZS-revize provoz,souboru a st.obj. REVIZE HOD 385,008,00 3 080,00

Celkem za 723 Vnitřní plynovod 4 661,97
Díl: Zařizovací předměty725
31 725530823RO0 Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 I soubor 3,00 301,40 904,20
32 R El ohřívač akum závěs svi 160l/2kW 7 172,00soubor 2,00 14 344,00
33 R Ei ohřívač akum závěs svi 100l/2kW 1,00 6 182,00soubor 6 182,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 21 430,20
Ústřední vytápěníDíl: 730
Sada odkouření D80 včetně kolen SVISLÁ ČÁST34 R KUS 5 016,001,00 5 016,00

35 R montáž nového kouřovodu 1,00 3 586,00kus 3 586,00
ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE + MaR-MONTAZ36 R KUS 1,00 7 535,00 7 535,00

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

18 EUO MS MOZARTOVA 43, PROSTĚJOV 
1 C ■ VÝMĚNA KOTLE A OHŘÍVAČŮ VODY

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 1
TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Čislo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
37 R Regulační přístroj + Sada čidla KUS 1,00 7 535,00 7 535,00
38 R Sada odkouření 125/80 kus 1,00 3 872,00 3 872,00
39 R hlásič s čidlem pro výskyt plynu KUS 1,00 1 716,00 1 716,00

SPEC.40 UVEDENI KOTLE DO PROVOZU KUS 1,00 5 115,00 5 115,00
41 05R HZS-revize provoz,souboru a st.obj. REVIZE HOD 5,00 275,00 1 375,00

HZS-ZAREGULOVÁNÍ OTOPNÉ SOUSTAVY42 901 R01 HOD 10,00 275,00 2 750,00
HZS-TOPNÁ ZKOUŠKA43 901 R03 KUS 12,00 275,00

352,00
3 300,00

44 907 R00 HZS-ZEDNICKE VYPOMOCI HOD 10,00 3 520,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění 45 320,00

Díl: 731 Kotelny
45 731200826R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 60 kW kus 1,00 1 295,80 1 295,80

731249124R0046 Montáž kotle ocel.teplov.,kapa)ina/plyn do 29 kW
kotel stacionární a kondenzační 25kW D+M, vč. připojovací
sady

soubor 1,00 3 707,00 3 707,00
47 R

1,00 33 572,00SOUBOR 33 572,00
38 574,80Celkem za 731 Kotelny

Díl: 732 Strojovny
732291911RO0 Zpětné připojeni potrubí topného a vratného48 soubor 2,00 1 262,80 2 525,60

49 738119437RO0 Nádoba expanzní 50 I kus 1,00 3 135,00 3 135,00
998732202ROO Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m50 % 51,46 2,04 104,98
Celkem za 732 Strojovny j; 5 765,58

Díl: 733 Rozvod potrubí
51 733111315ROO Potrubí závit, běžné svařované v kotelnách DN 25 5,00 465,85 2 329,25m

733190107R0O TLAK.ZKOUŠKA POTRUBÍ DN 4052 M 5,00 9,46 47,30
PŘESUN HMOT PRO ROZVODY POTRUBÍ 24m53 998733203R0O % 21,61 3,96 85,53
733 Rozvod potrubí mmCelkem za 2 462,13

Díl: 734 Armatury
R Tlakoměr -16bar prů 5cm spod připoj54 kus 1,00 1 375,00 1 375,00

55 R Doplňovací armatura Compact D+M kus 1,00 9 515,00 9 515,00
R Tepl+jím prům 100 mm zad připoj 5cm56 kus 1,00 385,00 385,00

DEMINERALIZAČNÍ FILTR +DIGITÁLNÍ MĚŘIČ D+M57 R KUS 1,00 4 235,00 4 235,00
998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m58 % 141,00 0,41 57,81

734 Armatury 15 567,81Celkem za ____
Otopná tělesaDii: 735

59 908 VYPOUŠTĚNÍ SYSTÉMU + PROPLACH kus 1,00 2 640,00 2 640,00
NAPOUŠTĚNI SYSTÉMU60 910 kus 1,00 1 650,00 1 650,00
735 Otopná tělesa 4 290,00Celkem za m -.

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
61 767995101R00 KDK MTZ ATYPU HMOTNOST CELKEM -5KG KG 5,00 120,45 602,25
62 OCELOVE UPEVŇOVACÍ PRVKYspec. KG 5,00 258,50 1 292,50

PŘESUN HMOT PRO STAVEBNÍ KCE 12m998767202R0063 % 17,23 2,37 40,84
767 Konstrukce zámečnické ________ í 1 935,59Celkem za

Díl: 783 Nátěry
783425250R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email64 7,00 60,40 422,80m

42^80Celkem za 783 Nátěry 'KSM __

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 43252 KZS školní budovy JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO01 KZS školní budovy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
6/2018 KZS školní budovy Mozartova Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo VI.18
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 059 060,95 Ztížené výrobní podmínky 0,00
PSV celkemZ 807 709,13 Oborová přirážka 0,00
M práce celkemR 701 909,04 Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem 2 568 679,12 Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00
Kompletační činnost (IČD)HZS 2 750,00 0,00

ZRN+HZS 2 571 429,12 Ostatní náklady neuvedené 0,00
2 571 429,12 Ostatní náklady celkemZRN+ost. náklady+HZS 0,00

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH %21,0 2 571 429,12 Kč
DPH 21,0 % 540 000,12 Kč
Základ pro DPH %0,00 0,00 Kč
DPH 0,00 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 111 429,24 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 
Objekt:

6/2018 KZS školní budovy Mozartova 
SOQ1 KZS školní budovy_____________

Rozpočet: VI. 18
KZS školní budovy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

MontážStavební díl HSV PSV Dodávka HZS
66 255,49

1 483,50 
9 202,05
2 221,50 

21 933,79
167 893,44 
631 078,25 

1 749,60
16 397,20 

553,75
77 599,53

3 800,00 
8 677,24 
5 034,24

19 340,48
17 500,00

1 Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Stěny a příčky 
Komunikace 
Úpravy povrchů vnitřní 
Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Výplně otvorů
Doplňující práce na komunikaci
Lešení a stavební výtahy
Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
Bourání konstrukcí
Prorážení otvorů
Staveništní přesun hmot
Průzkumné,geodetické a projektové práce
Izolace proti vodě
Živičné krytiny
Izolace tepelné
VÝMĚNA KOTLE A OHŘÍVAČŮ VODY

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,002 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00
34 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00
61 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0062 0,00 0,00 0,00
63 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,0064 0,00 0,00
91 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,0094 0,00 0,00
95 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,0096 0,00 0,00
97 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,0099 0,00 0,00
0,00V01 0,00 0,00 0,00

0,00711 3 938,44 
101 064,08 

81 973,19 
163 407,00 
111 262,55 
24 583,00 
11 730,00 

263 821,78 
44 177,40 

1 751,69

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00712 0,00 0,00
0,00713 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00730 0,00 0,00
0,00764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
769 Otvorové prvky z piastu
783 Nátěry
784 Malby
M21 Elektromontáže
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 9 632,04 

692 277,00
2 750,00

0,00 0,00 0,00 0,00
8 340,90 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT 1 059 060,95 0,00 2 750,00807 709,13 701 909,04___

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna _____________________ Kč
Ztížené výrobní podmínky 1 866 770,08 0,00
Oborová přirážka 1 866 770,08 0,00
Přesun stavebních kapacit 1 866 770,08 0,00
IVlimostaveništní doprava 1 866 770,08 0,00
Zařízení staveniště 2 568 679,12 0,00
Provoz investora 2 568 679,12 0,00
Kompletační činnost (ICD) 2 568 679,12 0,00
Rezerva rozpočtu 2 568 679,12 0,00

______________________ 0,00CELKEM VRN §H ____v;-
■ ■: r-; ■

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

6/2018 KZS školní budovy Mozartova 
SOQ1 KZS školní budovy

Rozpočet: 43252
KZS školní budovy

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102RO0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 31,08 1 100,00 34 185,25
2 162601102RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 31,08 162,00 5 034,56
3 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 31,08 16,30 506,56
4 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny vč.dodávky 

štěrkopísku m3 25,37 166,00 4 210,59
5 175101209R0O Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu m3 25,37 331,00 S 395,82
6 199O0Q005R0O Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 49,72 280,00 13 922,72

Celkem za 1 Zemní práce 66 255,49
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

271532212U007 Násyp základ kamenivo hrubé 16-32mm 1 290,00m3 1,15 1 483,50
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 1 483,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
8 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím 

suché maltové směsi m3 0,08 6 655,00 512,44
9 317944311RT2 Válcované nosníky do č. 12 osazené do otvorů včetně 

dodávky profilu l č.10 0,04 30 850,00t 1 218,58
10 319201317R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMŠ tl. 30 mm m2 28,50 248,00 7 068,00
11 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 

suché maltové směsi m2 0,44 916,00 403,04
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 202,05

Díl: 34 Stěny a příčky
12 342263410R00 Osazení revizních dvířek do 0,25 m2 kus 1,00 455,50 455,50
13 342263420R00 Osazení revizních dvířek do 0,6 m2 kus 1,00 506,00 506,00
14 6404 Dvířka plastová 200x300 mm ks 1,00 330,00 330,00
15 6410 Dvířka plastová 820x750 mm ks 1,00 930,00 930,00

34 Stěny a příčkyCelkem za 2 221,50—
Díl: 5 Komunikace
16 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 28,50 143,50 4 089,75
17 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 2,88 255,00 733,13

Řezání zámkové dlažby tl.60 mm-příplatek18 596291111 10,00 155,00 1 550,00m
19 596811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 

dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm m2 28,50 521,00 14 848,50
20 59245110 Dlažba sklad, betonová 20x10x6 cm přírodní m2 3,02 236,00 712,41

5 KomunikaceCelkem za 21 933,79
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm21 611471413R00 m2 85,67 214,00 18 333,38
22 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních a vnějších stěn do 0,25 m2 s 

použitím suché maltové směsi kus 4,00 202,50 810,00
23 612403380RQ0 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS 15,00 54,40 816,00m
24 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi m2 31,52 587,00 18 502,24
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché
maltové směsi

25 612471411RT2
m2 60,15 117,00 7 037,78

26 620471811U0A Nátěr základní pen silikon-vnitřních stěn m2 60,15 29,00 1 744,41
27 622323335RV Zateplovací syst.vnitřních stěn, EPS šedý,tl,160mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 60,15 1 033,00 62 137,02
28 622324331RV1 Zatepl.syst EPS šedý, tl. 80 mm zakončený stěrkou s 

výztužnou tkaninou m2 85,67 683,00 58 512,61
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 167 893,44

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
29 612421491 Doplňky zateplovacích systémů,lišta s okapničkou 46,60 35,50 1 654,30m
30 620471811U00 Nátěr základní pen silikon m2 379,36 29,00 11 001,43
31 620991121R00 Zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení m2 60,68 28,00 1 699,04

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

6/2018 KZS školní budovy Mozartova 
SOQ1 KZS školní budovy___________

Rozpočet: 43252
KZS školní budovy

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Izolace suterénu XPS tl. 160 mm, bez PÚ62231151532 m2 51,46 1 291,00 66 434,86

33 622323015R00 Soklová lišta hliník KZS tl, 160 mm 57,00 171,00 9 747,00m
34 622323335RV1 Zateplovaci syst.fasáda, EPS šedý,tl.160 mm zakončený

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 319,87 1 033,00 330 425,19
35 622323353RT3 Zatepl.systém ostění, EPS šedýtl. 30 mm s omítkou

silikonovou m2 31,52 1 660,00 52 323,20
36 622432111RO0 Omítka stěn dekorativní Ťerra-marmolit jemnozrnná m2 22,96 440,00 10 102,40
37 622471511 Vně om silikon tkvrZ tl 1,5mm stěn moderní barva m2 356,40 277,00 98 722,66
38 622481211RT2 Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně výztužné

sítě a štěrkového tmelu m2 59,49 207,00 12 314,43
39 622481292ROO Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní 260,90 21,00 5 478,90m
40 622903110U00 Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou m2 379,36 50,00 18 967,98

784429001R0041 Zhotovení styku dvou barev 161,30 18,30 2 951,79m
42 28350260 Lišta parapetní PVC 35,64 16,00 570,24m
43 283502846R Lišta okenní APU s tkaninou 174,46 37,00 6 455,02m

55392740.A Lišta rohová AI se síťovinou44 76,89 29,00 2 229,81m
62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za 631 078,25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm po oplechování45

m2 9,72 180,00 1 749,60
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 749,60

Výplně otvorůDii: 64
46 6405 Ventilační mřížky 250x250 mm D+M ks 1,00 299,50 299,50

644941112U00 Osazení ventilační mřížka -30x30cm D+M47 kus 1,00 124,50 124,50
Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně
dodávky parapetní desky š. 25 cm

48 648951411RT3
32,40 493,00 15 973,20m

Celkem za 64 Výplně otvorů 16 397,20
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně
obrubníku 100/5/25

49
2,50 221,50 553,75m

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 553,75
Lešení a stavební výtahyDíl: 94

50 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 530,65 56,00 29 716,12
941941191R0051 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 1 061,29 15,00 15 919,35

52 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 530,65 44,00 23 348,38
944944011R0O53 Montáž ochranné šité z uměiých vláken m2 530,65 7,00 3 714,52
944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 401154 m2 1 061,29 2,00 2 122,58

55 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 530,65 4,00 2 122,58
944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m56 2,00 186,00 372,00m

57 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 4,00 40,20 160,80m
944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m58 2,00 61,60 123,20

77 599,53
m

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy -
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95

59 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m soubor 1,00 3 800,00 3 800,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 800,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
968082003U00 Vybourání plast rámů oken jedn 4m260 m2 60,68 143,00 8 677,24
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 8 677,24

Prorážení otvorůDíl: 97
61 971033561R00 Vybourání otv, zeď cihel, pí.1 m2, MVC m3 0,27 2 125,00 565,68
62 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm 15,00 72,20 1 083,00m

974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm63 4,40 172,00 756,80m
64 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 31,52 83,40 2 628,77

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

6/2018 KZS školní budovy Mozartova 
SOQ1 KZS školní budovy___________

Rozpočet: 43252
KZS školní budovy

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 97 Prorážení otvorů 5 034,24

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
65 999281211ROO Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 43,96 440,00 19 340,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 19 340,48
Díl: V01 Průzkumné,geodetické a projektové práce
66 V0101 Zařízení staveniště mobilní WC,podružné měřiče el.energie a

vody ks 1,00 2 500,00 2 500,00
67 V0102 Vypracování technické dokumentace skutečného provedení

díla digitálním způsobem ks 1,00 4 000,00 4 000,00
68 V0103 Stavební dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00 2 000,00 2 000,00
69 V0104 Vypracování všech dokladů,zkoušek,atestů ks 1,00 1 500,00 1 500,00
70 V0105 Provizorní zakryti střešní konstrukce před zatečením ks 1,00 4 500,00 4 500,00
71 V0106 Náklady na publicitu ks 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za V01 Průzkum né,geodetické a projektové práce 17 500,00
Díl: 711 Izolace proti vodě
72 711131101R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho m2 29,65 22,00 652,30
73 28323113 Fólie nopová m2 35,58 88,00 3 131,04
74 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 37,83 4,10 155,10

Celkem za 711 Izolace proti vodě 3 938,44
Živičné krytinyDíl: 712

75 712221111R00 Montáž živičného šindele střech jednoduch, do 45° m2 158,92 168,00 26 698,14
76 712229111R00 Příplatek -ztižení práce u hřebene, živič. šindel 4,80 184,00 883,20m
77 712229112R00 Příplatek - ztíženi práce u okapnice, živ. šindel 39,95 46,00 1 837,70m
78 712229113R00 Příplatek - ztíženi práce u nároží, živič. šindel 18,00 115,60 2 080,80m
79 712372101RU1 Mont.povlakové krytiny střech do 10°fó!ií kotvením 4ks/m2

m2 28,66 227,00 6 504,69
80 712378007 Rohová lišta vnitřní r.š. 100 mm 7,35 92,00 676,20m
81 712378008 Rohová lišta vnější r.š. 100 mm 26,60 92,00 2 447,20m
82 712391172RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, ochran, textilie 1 vrstva -

včetně dodávky textilie 300 g/m2 m2 28,66 92,00 2 636,26
83 2832210 Fótie Fatrafol 810 ti.2,0, červená m2 32,95 241,50 7 958,20

Šindel střešní asfaltový BOBROVKA š. 1000 mm84 62822081 m2 158,92 287,50 45 688,78
85 998712202ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 974,11 3,75 3 652,91

712 Živičné krytinyCelkem za wmmmmm. 101 064,08•••
Díl: 713 Izolace tepelné
86 713121121R00 izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 129,64 66,00 8 556,41
87 713141221RK4 Montáž parozábrany, podlah, přelep. spojů Jutafol N 140

speciál m2 129,64 79,00 10 241,76
88 63151412 Deska z minerální pisti ISOVER UNI tl. 160 mm m2 272,25 226,00 61 528,34
89 998713202R0O Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 803,26 2,05 1 646,68

Celkem za 713 Izolace tepelné 81 973,19
VÝMĚNA KOTLE A OHRIVACU VODYDíl: 730

90 73001 Kotelna soubor 1,00 163 407,00 163 407,00
730 VÝMĚNA KOTLE A OHRIVACU VODYCelkem za 163 407,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské
91 764225440R00 Okapní plech.okapů Ti-Zn, rš400 mm 39,95 345,00 13 782,75m
92 76423144OR00 Lemování Ti Zn plechem zdí,rš 400 mm 20,30 402,50 8 170,75m
93 764239430R00 Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše m2 4,68 368,00 1 722,24

Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm94 764252403RO0 36,05 517,50 18 655,88m
95 764252492R0Q Montáž háků z Ti Zn půlkruhových kus 38,00 230,00 8 740,00
96 764259411R0O Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm kus 4,00 575,00 2 300,00
97 764311822ROO Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m m2 187,75 22,00 4 130,50
98 76433185OR00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° 20,30 57,50 1 167,25m

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

6/2018 KZS školní budovy Mozartova 
SOQ1 KZS školní budovy___________

Rozpočet: 43252
KZS školní budovy

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
99 764339842R00 Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt, nad 45° m2 4,68 179,00 837,72
100 764351837R00 Demontáž háků, skíon do 45° kus 38,00 69,00 2 622,00

Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 45°101 764352811R00 36,05 24,00 865,20m
Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°102 76435981OR00 kus 4,00 57,50 230,00

103 76441085OR00 Demontáž oplechování parapetů.rš od 100 do 330 mm 30,90 32,00 988,80m
104 76443084GROO Demontáž oplechování zdí.rš od 330 do 500 mm 12,90 32,00 412,80m
105 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm 25,95 24,00 622,80m

Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm106 764510430RT2 0,90 483,00 434,70m
107 764510450RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm 30,00 540,50 16 215,00m

Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm108 764530440RT2 12,90 575,00 7 417,50m
109 764554403ROO Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm 25,95 517,50 13 429,13m

28341152 .A Hák žlabový titanzinek110 kus 38,00 126,50 4 807,00
111 998764202ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 075,52 3,45 3 710,54

______________________Celkem za 764 Konstrukce klempířské 111 262,55
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
112 766601213RT1 Těsnění okenní spáry, ostění,PT-Z folie+PP-Z folie PP- Z 

folie šířky 50 mm ; PT- Z folie šířky 75 mm 158,60 155,00 24 583,00m
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 24 583,00

Konstrukce zámečnickéDíl: 767
113 76704 Stříška nad vstup z kovové konstrukce s výplní z 

polykarbonátu 900x2400 mm M+D ks 1,00 11 500,00 11 500,00
114 998767202R0G Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 115,00 2,00 230,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 11 730,00
Otvorové prvky z plastuDíl: 769

115 769000010R00 Montáž plastových oken a vchodových dveří s vypěněním
158,14 127,00 20 083,78m

Plastové okno trojdílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a 
sklápěcí,trojsklo,2400x1500 mm,bílá, včetně vnitřní bílé 
žaluzie

116 76901

ks 6,00 9 595,00 57 570,00
Plastové okno trojdílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a 
sklápěcí,trojsklo, 1800x1500 mm,bílá

117 76902
2,00ks 8 625,00 17 250,00

76902 Plastové okno trojdílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a 
sklápěcí,trojsklo, 1800x1500 mm,bílá, včetně vnitřni bílé 
žaluzie

117.1

ks 2,00 9 595,00 19 190,00
Plastové okno trojdílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a 
sklápěcí,trojsklo, 1800x1500 mm.bílá, včetně sítě proti hmyzu

117,2 76902

ks 2,00 9 120,00 18 240,00
118 76903 Plastové okno dvoudílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a 

sklápěcí,trojsklo,1500x15000 mm,bílá ks 2,00 5 635,00 11 270,00
Plastové okno jednodílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a 
sklápěcí,trojsklo,600x900 mm,bílá

119 76904
2,00 2 371,00ks 4 742,00

Plastové okno jednodílné, sklápěcí otevíravé a 
sklápěcí,trojsklo,450x450 mm,bílá

120 76905
ks 2,00 2 111,00 4 222,00

76906 Plastové okno dvoudílné, sklápěcí otevíravé a 
sklápěcí,trojsklo,2000x500 mm,bílá

121
ks 4,00 3 623,00 14 492,00

122 76907 Plastové okno jednodílné sklápěcí, část žaluzie otevíravé a 
sklápěcí,trojsklo,2000x500 mm,bílá ks 1,00 3 367,00 3 367,00

123 76908 Hliníkové vstupní dveře dvoukř.,trojsklo,spodní část 
plná, 1700x2250 mm,bezp.zámek a elektr.vrátný,bílé 1,00ks 37 995,00 37 995,00

124 76909 Plastové oknojednodilné sklápěcí,trojsklo,900x600 mm.bilá
1,00 2 777,00ks 2 777,00

Plastové oknojednodilné trojsklo, 1500x1500 
mm.bílá.otevíravé a sklápěcí

125 76910
1,00 4 816,00ks 4 816,00

Plastové dveře vnitřní, plné sezárubní plné, otočné,800x1970 
mm.bílá

126 76912
1,00 13 935,00ks 13 935,00

Strana 6Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

6/2018 KZS školní budovy Mozartova 
SOQ1 KZS školní budovy___________

Rozpočet: 43252
KZS školní budovy

Čisto položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
127 76913 Plast, vstupní dveře jednokř.,trojsklo,otevíravé 800x2200 

mm.bezp,zámek ,bílé,z 1/3 sklo ks 2,00 14 030,00 28 060,00
128 76914 Doprava plastových výrobků ks 1,00 5 812,00 5 812,00

Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu 263 821,78
Díl: 783 Nátěry
129 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením 

Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel
m2 109,08 151,00 16 471,08

130 783225400RC0 m2 109,08 210,00 22 906,80
131 783903811R0O Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 109,08 44,00 4 799,52

Celkem za 783 Nátěry 44177,40
Díl: 784 Malby
132 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 24,13 20,70 499,45
133 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 24,13 51,90 1 252,24

Celkem za 784 Malby 1 751,69
Díl: M21 Elektromontáže
134 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,AI 10,Cu 8 +podpěry 15,00 112,86m 1 692,90
135 210220231R3 Montáž jímací tyč JR 1 kus 2,00 215,60 431,20
136 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 12,00 31,24 374,88
137 21O22O372R00 Ochranná trubka s držáky do zdivá kus 4,00 379,72 1 518,88
138 210220401RT1 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně 

dodávky štítku kus 2,00 78,76 157,52
139 210280001U00 Prohlídka el rozvodů -0,1 mil Kč-revize kus 1,00 1 320,00 1 320,00
140 34571051 Ochranná trubka elektroinstalační ohebná 2323/LPE -1 d22,9

mm 15,00 46,42m 696,30
141 35441040 Tyč jímací JR 1 AlMgSi ks 2,00 388,52 777,04
142 35441860 Svorka SJ 1 k jímací tyči ks 4,00 32,23 128,92
143 35441875 Svorka křížová SU pro vodič d 6-10 mm ks 12,00 20,57 246,84
144 35441885 Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm kus 16,00 9,35 149,60
145 35441895 Svorka připojovací SP b kus 16,00 13,64 218,24
146 35441925 Svorka zkušební SZ b kus 2,00 35,86 71,72
147 M210001 Demontáž zvonku,vypínače a osvětlení na fasádě a zpětná

montáž
Hzs - nezmeříteíné práce čl.17-1a demontáž stávajícího 
hromosvodu

soubor 6,00 308,00 1 848,00
148 900 RT3

h 10,00 275,00 2 750,00
Celkem za M21 Elektromontáže mm _____12 382,04

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
Rekuperační jednotka FVS UNIVENT M+D149 M2401 ks 2,00 346 138,50 _______ 692 277,00

692 277,00Celkem za VI24 Montáže vzduchotechnických zařízení
Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km

Díl: D96
150 979011111R00 t 5,43 304,00 1 649,73
151 979081111R00 t 5,43 198,00 1 074,49
152 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 21,71 11,00 238,78
153 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,43 255,00 1 383,82
154 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,43 34,00 184,51
155 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot
t 5,43 162,00 879,13

156 979999996R00 t 5,43 540,00 2 930,44
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 340,90____

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



* '<



R&G ZESTAspoi.s Brněnská 67, 796 01 Prostějov,r.o.

„EÚO MŠ v Prostějově - MŠ Mozartova"

Harmonogram provádění díla

(29.6.) červen 2020Stavební dl! červenec 2020 srpen 2020 (21.8.)
1. týden 2 týrinn |3.týďen 4.týden 1. týden 2.týden 3.týden [4.týden 1 .týden 2.týden p,týden

Převzetí staveniště

Vodorovné konstrukce

Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Trubní vedeni

Ostatní konstrukce a práce bouráni

Lešení

Přesun suti, hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Eiektromontáže - vzdušné vedení

Konstrukce tesařské

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic

Podlahy povlakové

Dokončovací práce, Malby

Demontáž a montáž ÚT

Demontáž a montáž ZTI

Plynoinstalace

Elektroinstalace

Předáni a převzetí díla

09, Ql. 2020

Celková doba realizace díla ve dnech: 54 dnů



*



45b/10/ORI-OVZ/2019

FORMULÁŘ PRO REKAPITULACI NABÍDKOVÉ CENY

„ EÚO MŠ Mozartova “

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

CENA
VČETNĚ

CENA
BEZ DPH

NÁKLADY DPH
DPH

EÚO MŠ Mozartova 2 571 429,12 540 000,12 3 111 429,24

MŠ Mozartova - Sanace 1 162 724,00 244 172,04 1 406 896,04

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 3 734 153,12 784172,16 4 518 325,28

Datum: 9.4.2020

dnat za uchazeče



vr

.

*

*

’


